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Dzisiaj rozpoczęły się w Polsce największe od czasów zimnej
wojny manewry wojsk państw NATO. Czy obcy żołnierze przewleką
do nas koronawirusa? Jest to możliwe!

Koronawirus  może  zostać  przeniesiony  na  Łotwę  przez
spadochroniarzy  armii  amerykańskiej  ze  173  Brygady
Powietrznodesantowej  stacjonującej  w  Vicenzy  w  północnych
Włoszech  –  powiedział  Alvis  Petus  portalowi
BulgarianMilitary.com.

Wiadomo,  że  Włochy  próbują  powstrzymać  wybuch  epidemii
COVID-19 po tym, jak kraj odnotował znaczny wzrost przypadków
choroby koronawirusowej w północnych Włoszech. Włochy nałożyły
ścisłą 14-dniową kwarantannę na ponad 10 miastach. Żołnierze
wraz z policją w maskach sanitarnych zapewniają, że nikt nie
wejdzie do nich ani ich nie opuści w okresie kwarantanny.
Jednocześnie Reuters podaje, że inkubacja koronawirusa może
trwać nawet 27 dni. Ponad 300 osób zdiagnozowano już chorobę w
całych  Włoszech,  w  tym  w  Vo’Euganeo,  zaledwie  30  mil  od
Vicenzy.  Wojsko  USA  we  Włoszech  rozszerza  środki
bezpieczeństwa koronawirusa, w tym zamyka szkoły w Vicenzie i
ośrodki  opieki  nad  dziećmi,  informuje  strona  internetowa
„Stars and Stripes”.

Niestety  klinika  główna  nie  ma  dostępu  do  testu
diagnostycznego  wirusa,  a  zainfekowane  wojsko  amerykańskie
kierowane jest do szpitala w San Bortolo. Niektóre obiekty
armii  we  Włoszech  mogłyby  zostać  zamknięte  po  1  marca  ze
względu na obawy związane z koronawirusem, który, zgodnie z
oczekiwaniami wojska, będzie miał również wpływ na wojska w
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Niemczech,  powiedział  we  wtorek  główny  oficer  dowództwa
europejskiego USA, generał sił powietrznych Tod Wolters.

Urzędnicy  garnizonu  stwierdzili  jednak,  że  sytuacja  nie
wpłynęła  na  ćwiczenia  wojsk  NATO.  „Spadochroniarze  z  173
Brygady  Powietrznodesantowej  wyskoczą  nad  Łotwę  wraz  z
hiszpańskimi  i  włoskimi  spadochroniarzami  podczas  ćwiczeń
Defender Europe 2020” – powiedział dowódca armii Europy gen.
Por.  Christopher  G.  Cavoli.  Jak  dotąd  ryzyko  związane  z
zakażeniem  COVID-19  dla  włoskich  i  amerykańskich  żołnierzy
podczas  ich  wspólnych  przygotowań  do  ćwiczeń  wojskowych
pozostaje niezwykle wysokie. Może to również stanowić poważne
zagrożenie  dla  ludności  państw  bałtyckich,  w  których
przeprowadzane  będą  ćwiczenia.  Urzędnicy  wojskowi  armii
amerykańskiej nie komentują sytuacji.
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